МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от ДН a  п '

ПРИКАЗ

№ 4УЩ

Об организации медицинского
обеспечения XVI Спартакиады
Управления специальной связи и
информатизации Федеральной
службы охраны Российской
Федерации в Центральном
федеральном округе (далее -
Мероприятия)

В связи с проведением Мероприятия, ПРИКАЗЫВАЮ:

и1 .Главному врачу ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи
медицины катастроф» (К.А. Кондратов) организовать дежурство бригады скорой
медицинской помощи в месте проведения Мероприятия: 21 сентября 2015 года - с 17.00
18.00 часов (церемония открытия Спартакиады),24 сентября 2015 года -  с 14.00 до 17.03 чаЬов
(спортивные мероприятия и церемония закрытия Спартакиады).

Место проведения г. Калуга, ул. Анненки, д. 5. ДЮСП «Анненки» - областно^ центр
подготовки спортивных команд».

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министр
начальника управления развития здравоохранения -  Киричука С.В.

Министр Е.В. Раз} мее|

а -

в а